
UCHWAŁA NR XIV/109/25 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR X/71/25 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 7 lutego                 

2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Rawa Mazowiecka w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Rawa Mazowiecka w 2025 r., stanowiącym załącznik do uchwały NR X/71/25 Rady 

Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Rawa 

Mazowiecka w 2025 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2025 r. poz. 2338) w § 2. 

pkt. 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                     

,,2) przedsiębiorcy - należy przez to rozumieć SŁAWPOL Budek Sławomir z siedzibą w Ossowicach 

13A, 96 - 214 Cielądz, posiadającego zewolenie Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami z terenu Miasta Rawa Mazowiecka, z którym została 

podpisana umowa na realizację zadań odławiania bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Rawa 

Mazowiecka;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC1800-14C0-4755-8309-97E9F0893EF2. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady                                                
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC1800-14C0-4755-8309-97E9F0893EF2. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt Rada gminy wypełniając obowiązek, 

o którym mowa w art. 11 ust. 1 określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Podjęta przez Radę Miasta Rawa Mazowiecka uchwała Nr X/71/25 z dnia 7 lutego 2025 r. wskazywała, iż 

odławianie bezdomnych zwierząt z terenu miasta Rawa Mazowiecka, tymczasowe przetrzymanie odłowionych 

zwierząt i przewiezienie ich do schroniska dla zwierząt realizowane jest przez P.P.H.U DREWBUD Kazimierz 

Budek w spadku z siedzibą w Komorowie 15, 96-214 Cielądz. Jednak w dniu 4 lipca 2025 roku firma ta zgłosiła, 

że z dniem 31 lipca br. zaprzestaje prowadzić działalność gospodarczą, w związku z czym umowa uległa 

rozwiązaniu. 

W celu realizacji obowiązków związanych z zapobieganiem bezdomności zwierząt należało podjąć stosowną 

współpracę z inną firmą świadczącą ww. usługi. W dniu 1 sierpnia 2025 r. Miasto zawarło umowę z Panem 

Sławomirem Budkiem prowadzącym działalność gospodarczą pn.: SŁAWPOL Sławomir Budek Ossowice 13A, 

96-214 Cielądz. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności, zachodzi konieczność zmiany załącznika do przedmiotowej 

uchwały w zakresie §2 pkt. 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC1800-14C0-4755-8309-97E9F0893EF2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T10:28:02+0200




